

Warszawa, dnia 10.05.2022

TO.260.10TA.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 4

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2021 poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „*świadczenie usług kompleksowego sprzątnia w Instytucie Techniki Budowlanej w podziale na III części*”.

Działając w oparciu o art. 135 ust 2, w związku z art. 135 ust 5 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami w zakresie części nr I, II i III.

Kolejność numeracji pytań jest chronologiczna z datą wpływu wniosków Wykonawców.

Pytanie nr 11.

Czy koordynator musi przebywać na stałe w obiekcie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12.

Czy we wspomnianych 17 etatach wliczone są wszystkie osoby tj koordynatorzy, serwis dzienny, sprzątnie zewnętrzne?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 13.

Czy osoby odpowiedzialne za utrzymanie terenu zewnętrznego muszą przebywać po 8 h dziennie?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.10TA.2022.

Z poważaniem